Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 сентября 2013 г. N 295

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ ОБ ОРГАНАХ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Ленинградской области
от 06.11.2013 N 372, от 26.12.2013 N 512, от 27.12.2013 N 530,
от 10.01.2014 N 1, от 31.01.2014 N 12, от 10.02.2014 N 16,
от 21.04.2014 N 144, от 27.05.2014 N 191, от 30.06.2014 N 275,
от 31.07.2014 N 341, от 03.06.2015 N 193, от 15.04.2016 N 105,
от 28.11.2016 N 450, от 06.03.2017 N 47, от 24.10.2017 N 431,
от 20.11.2017 N 480, от 01.11.2018 N 419)

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 20.11.2017 N 480.
2. Утратил силу с 21 апреля 2014 года. - Постановление Правительства Ленинградской области от 21.04.2014 N 144.
3. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 27.05.2014 N 191.
4. Внести в Положение о комитете государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 22 февраля 2007 года N 42, изменение, дополнив пунктом 3.26 следующего содержания:
"3.26. Проводит мониторинг несвоевременной выплаты заработной платы, а также выплаты заработной платы ниже размера, установленного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области, в организациях сферы деятельности, государственное управление и реализация полномочий субъекта Российской Федерации - Ленинградской области в которой осуществляются Комитетом, а также организаций указанной сферы деятельности, в отношении которых применена процедура банкротства (несостоятельности).".
5. Внести в Положение о комитете по социальной защите населения Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 25 декабря 2007 года N 337, изменение, дополнив пункт 4.9 абзацем следующего содержания:
"проведение мониторинга несвоевременной выплаты заработной платы, а также выплаты заработной платы ниже размера, установленного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области, в организациях сферы деятельности, государственное управление и реализация полномочий субъекта Российской Федерации - Ленинградской области в которой осуществляются Комитетом, а также организаций указанной сферы деятельности, в отношении которых применена процедура банкротства (несостоятельности).".
6. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 24.10.2017 N 431.
7. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 10.02.2014 N 16.
8. Внести в Положение о комитете по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 20 мая 2008 года N 120, изменение, дополнив пункт 4.1 абзацем следующего содержания:
"проведение мониторинга несвоевременной выплаты заработной платы, а также выплаты заработной платы ниже размера, установленного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области, в организациях сферы деятельности, государственное управление и реализация полномочий субъекта Российской Федерации - Ленинградской области в которой осуществляются Комитетом, а также организаций указанной сферы деятельности, в отношении которых применена процедура банкротства (несостоятельности).".
9. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 31.01.2014 N 12.
10. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 06.03.2017 N 47.
11. Внести в Положение о комитете по труду и занятости населения Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 15 августа 2008 года N 241, изменение, дополнив пунктом 4.24 следующего содержания:
"4.24. Проводит мониторинг несвоевременной выплаты заработной платы, а также выплаты заработной платы ниже размера, установленного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области, в организациях сферы деятельности, государственное управление и реализация полномочий субъекта Российской Федерации - Ленинградской области в которой осуществляются Комитетом, а также организаций указанной сферы деятельности, в отношении которых применена процедура банкротства (несостоятельности).".
12. Утратил силу с 1 января 2014 года. - Постановление Правительства Ленинградской области от 27.12.2013 N 530.
13. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 30.06.2014 N 275.
14. Внести в Положение об управлении записи актов гражданского состояния Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 25 марта 2009 года N 72, изменение, дополнив пунктом 4.35 следующего содержания:
"4.35. Проводит мониторинг несвоевременной выплаты заработной платы, а также выплаты заработной платы ниже размера, установленного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области, в организациях сферы деятельности, государственное управление и реализация полномочий субъекта Российской Федерации - Ленинградской области в которой осуществляются Управлением, а также организаций указанной сферы деятельности, в отношении которых применена процедура банкротства (несостоятельности).".
15. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 15.04.2016 N 105.
16. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 03.06.2015 N 193.
17. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 31.07.2014 N 341.
18. Внести в Положение о комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 15 июля 2009 года N 208, изменение, дополнив пункт 4.9 абзацем следующего содержания:
"проводит мониторинг несвоевременной выплаты заработной платы, а также выплаты заработной платы ниже размера, установленного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области, в организациях сферы деятельности, государственное управление и реализация полномочий субъекта Российской Федерации - Ленинградской области в которой осуществляются Комитетом, а также организаций указанной сферы деятельности, в отношении которых применена процедура банкротства (несостоятельности).".
19. Внести в Положение о комитете по физической культуре, спорту и туризму Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 22 октября 2009 года N 317, изменение, дополнив пункт 4.3 абзацем следующего содержания:
"проведение мониторинга несвоевременной выплаты заработной платы, а также выплаты заработной платы ниже размера, установленного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области, в организациях сферы деятельности, государственное управление и реализация полномочий субъекта Российской Федерации - Ленинградской области в которой осуществляются Комитетом, а также организаций указанной сферы деятельности, в отношении которых применена процедура банкротства (несостоятельности).".
20. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 01.11.2018 N 419.
21. Внести в Положение о Ленинградском областном комитете по управлению государственным имуществом, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 23 апреля 2010 года N 102, изменение, дополнив пунктом 3.52 следующего содержания:
"3.52. Проводит мониторинг несвоевременной выплаты заработной платы, а также выплаты заработной платы ниже размера, установленного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области, в организациях сферы деятельности, государственное управление и реализация полномочий субъекта Российской Федерации - Ленинградской области в которой осуществляются Комитетом, а также организаций указанной сферы деятельности, в отношении которых применена процедура банкротства (несостоятельности).".
22. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 26.12.2013 N 512.
23. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 06.11.2013 N 372.
24. Внести в Положение о комитете по строительству Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 28 февраля 2011 года N 36, следующие изменения:
пункт 4.9 изложить в следующей редакции:
"4.9. Проводит мониторинг несвоевременной выплаты заработной платы, а также выплаты заработной платы ниже размера, установленного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области, в организациях сферы деятельности, государственное управление и реализация полномочий субъекта Российской Федерации - Ленинградской области в которой осуществляются Комитетом, а также организаций указанной сферы деятельности, в отношении которых применена процедура банкротства (несостоятельности).";
пункт 4.10 исключить.
25. Внести в Положение о комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 7 сентября 2011 года N 283, изменение, дополнив пункт 3.12 абзацем следующего содержания:
"проводит мониторинг несвоевременной выплаты заработной платы, а также выплаты заработной платы ниже размера, установленного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области, в организациях сферы деятельности, государственное управление и реализация полномочий субъекта Российской Федерации - Ленинградской области в которой осуществляются Комитетом, а также организаций указанной сферы деятельности, в отношении которых применена процедура банкротства (несостоятельности).".
26. Внести в Положение об управлении ветеринарии Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 13 сентября 2012 года N 284, изменение, дополнив пунктом 3.24 следующего содержания:
"3.24. Проводит мониторинг несвоевременной выплаты заработной платы, а также выплаты заработной платы ниже размера, установленного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области, в организациях сферы деятельности, государственное управление и реализация полномочий субъекта Российской Федерации - Ленинградской области в которой осуществляются Управлением, а также организаций указанной сферы деятельности, в отношении которых применена процедура банкротства (несостоятельности).".
27. Утратил силу с 1 января 2017 года. - Постановление Правительства Ленинградской области от 28.11.2016 N 450.
28. Внести в Положение о комитете по топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 2 октября 2012 года N 302, изменение, дополнив пункт 3.7 абзацем следующего содержания:
"проводит мониторинг несвоевременной выплаты заработной платы, а также выплаты заработной платы ниже размера, установленного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области, в организациях сферы деятельности, государственное управление и реализация полномочий субъекта Российской Федерации - Ленинградской области в которой осуществляются Комитетом, а также организаций указанной сферы деятельности, в отношении которых применена процедура банкротства (несостоятельности).".
29. Внести в Положение о Комитете по здравоохранению Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2012 года N 462, изменение, дополнив пункт 3.9 подпунктом 3.9.23 следующего содержания:
"3.9.23. Проведение мониторинга несвоевременной выплаты заработной платы, а также выплаты заработной платы ниже размера, установленного региональным соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области, в организациях сферы деятельности, государственное управление и реализация полномочий субъекта Российской Федерации - Ленинградской области в которой осуществляются Комитетом, а также организаций указанной сферы деятельности, в отношении которых применена процедура банкротства (несостоятельности).".
30. Утратил силу. - Постановление Правительства Ленинградской области от 10.01.2014 N 1.
31. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко

[bookmark: _GoBack]